LI CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS
8 Diciembre 2023

05-ORDEN de Llegada - SUB12 y Alevines Escolares Femeninas

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (62)
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484
926
481
435
781
317
160
9 927
714
11 285
341
748
482
386
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32 157
33 1274
34 353
35 248
36 1151
37 1581
38 171
39 795
40 1525
411150
42 1588
43 1536
44 798
45 434
46 536
47 547
48 696
49 1121
50 1589
51 799
52 1239
53 1580
54 1232
55 1123
56 251
57 1538
58 1543
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Dor NOMBRE y APELLIDOS

Manuela SIERRA VILLEGAS
Ruth RODRIGUEZ GONZALEZ
Sonia DOMINGUEZ MORAGA
Henar LORENZO GONZALEZ
Marina RABANO MARTINEZ
Nuria GONZALEZ IGLESIAS
Valeria LAFUENTE GARRIDO
Julia BELTRAN GIL

Alba NIETO GONZALEZ
Candela ROJO FERNANDEZ
Alejandra MARTIN HONTORIA
Aitana SANZ MARTIN

Emma FIMIA PEREZ

Lucia MARTIN PEREZ

Miriam SANCHEZ SALINERO
Paula COMBRADO JUSTO
Edurne MARTIN DE LA FUENTE
Iris ARCE ESCALADA

Carla ARCE LORENZO

Sara MARTIN HAGEL

Claudia SIERRA BLESA
Valeria JIMENEZ GASCON
Olaya OCHOA MARTIN

Maria DE BLAS SANCHEZ
Lucia MARTIN ALONSO
Marta COLINAS PINO

Daniela CRESPO ISABEL
Yaizha MUGICA CULEBRAS
Alba SANZ DE LA FUENTE
Naya BENAVIDES VELICIAD
Lara TORRES CORRAL

Antia DA CRUZ ESTEVES
Irene GONZALEZ OLMOS
Carlota FANDINO ARRANZ
Alba GARCIA CARLAVILLA
Eider MARTIN MESONERO
Claudia BENITO ALONSO
Julia SALAZAR HERRERO
Sara AVEDILLO BARAJAS
Vega MUNOZ SANCHEZ
Aitana DE PINTOS CALVO
Julia GUTIERREZ MARTIN
Elena GOMEZ ARRANZ

Alba PRIETO JAMBRINA
Erika ESTEBAN CORDERO
Maria GARCIA REVENGA
Daniela JIMENEZ VALSALOBRE
Andrea TERLEIRA HERRERO
Sofia BIVOLARU

Ainhara MARTIN CECILIA
Nuria RDGZ PEREZ

Noa CABRERO MARTIN
Claudia COTRINA SANZ

Iris BALANDIN JIMENEZ

Zoe GARCIA GONZALEZ
Lucia SANZ DE CASTRO
Carla CARABIAS QUIROS
Sara AREVALO ROMERO
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0:03:18
0:03:29
0:03:29
0:03:31
0:03:33
0:03:38
0:03:38
0:03:40
0:03:43
0:03:44
0:03:45
0:03:48
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C.a. Las Ardillas De EI Escori
Cronos Villaviciosa

Vicky Foods Athletics

Cronos Villaviciosa

Club Benavente Atletismo
Venta De Barios

C.a. San lidefonso

A.d. Marathon

Vicky Foods Athletics
Puentecillas Palencia

C.a. Las Ardillas De EI Escori
C.d. Sporting Segovia
Trainingrey

Cronos Villaviciosa

Cd Jacqueline Running Team
Cd Jacqueline Running Team
C.d. Sporting Segovia

Club Atletismo San Adrian
Cd Ciudad De Rivas

C.a. Las Ardillas De EI Escori
A.a. Mostoles

Cd Jacqueline Running Team
Club Atletismo Valladolid

Cd Jacqueline Running Team
Atletas De Tierra Pinares
Club Benavente Atletismo
Polideportivo Getafe

E.m. Atletismo Yepes

Atletas De Tierra Pinares
C.a. Mayte Martinez

Club Benavente Atletismo

A.d. Ecosport Triatlon Alcoben Madrid

Cuellar

Cap Alcobendas

C.a. Castillo De La Mota
Los Arenales
Mm.concepcionistas
Atletas De Tierra Pinares
Vino Toro Caja Rural
Ceip Domingo De Soto
Cra Entre Dos Rios

Ceip Villalpando

Ceip El Penascal

Vino Toro Caja Rural
Club Benavente Atletismo
Independiente

Individual

Puente Romanillos

Ayto. Carbonero El Mayor
Ceip Villalpando

Vino Toro Caja Rural
Riaza
Mm.concepcionistas

Cra Los Llanos

Ayto. Carbonero El Mayor
C.a. Castillo De La Mota
Ceip El Penascal

Ceip El Penascal
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LOCALIDAD Nac.
Ssn Lorenzo Del Esc ESP
Villaviciosa De Odon ESP
Valladolid ESP
Madrid ESP
Benavente ESP
Venta De Bafos ESP
Guadamur ESP
Madrid ESP
Valladolid ESP
Palencia ESP
Las Navas Del Marqu ESP
Segovia ESP
Olias Del Rey ESP
Villaviciosa De Odon ESP
Avila ESP
Avila ESP
Hontanares De Eres ESP
San Adrian ESP
Rivas-vaciamadrid ESP
El Escorial ESP
Mostoles ESP
Avila ESP
Aldeamayor De San ESP
Avila ESP
Iscar ESP
Benavente ESP
Getafe ESP
Yepes ESP
Iscar ESP
Valladolid ESP
Benavente ESP

ESP
Cuellar ESP
San Sebastian De Lo ESP
Medina Del Campo ESP
Cantalejo ESP
Segovia ESP
Iscar ESP
Toro ESP
Segovia ESP
Cabezuela ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Toro ESP
Benavente ESP
Madrid ESP
Madrid ESP
Avila ESP
Carbonero El Mayor ESP
Segovia ESP
Toro ESP
Riaza ESP
Segovia ESP
Hontanares De Eres ESP
Carbonero El Mayor ESP
Medina Del Campo ESP
Segovia ESP
Segovia ESP

NeLic
M26045
M19572
VA717
M25407
ESCOLAR
PA244
33882
M20046
VA830
PA227
M26025
SG199
TO 733
M18348
AV255
AV52
SG-190
EN179
29897
M16400
M-27269
AV240
VA532
AV102
VA-329

M29901
18320
VA-724
VA607

M29677
VA395
ESCOLAR
ESCOLAR
VA-326
ZA100635
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ZA251

M26155

AV203
ESCOLAR
ESCOLAR
ZA48
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
ESCOLAR
VA32
ESCOLAR
ESCOLAR
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Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Ets(:: CAT. TIEMPO ' /km CLUB LOCALIDAD Nac. NeLic
59 1031 Lucia SAEZ NIEVA 16 ALV-F-ESC 0:05:49 5'49" Cantimpalos Cantimpalos ESP ESCOLAR
60 1032 Ainhoa MUNOZ MIGUELANEZ 17 ALV-F-ESC 0:05:50 5'50" Cantimpalos Cantimpalos ESP ESCOLAR
61 1631 Racha EL MARBOUH 18 ALV-F-ESC 0:07:28 7'28" Ceip Villalpando Segovia ESP ESCOLAR
62 1630 Sara Mandalina ONCICA 19 ALV-F-ESC 0:07:30 7'30" Ceip Villalpando Segovia ESP ESCOLAR

Pag. 2 de 2



